now. plonski, woj. mazowie zkie Naruszewo, dn. 20.05.2024 r.
RSG.271.8.6.2024

WYJASNIENIA Nr 1
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn. ,, Rozbudowa Stacji
zdatniania Wody w miejscowosci Nacpolsk”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zam&wieh
publicznych Zamawiajacy — Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, udziela

wyjasnien tresci SWZ. Tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy zamieszcza na stronie
internetowej prowadzonego postepowania - https://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo

Zapytanienr2: | ; pi 0
Prosimy o potwierdzenie wykonania materiatowego filtréw i aeratora: wykonanie ze stali weglowej,
z zabezpieczeniem antykorozyjnym poprzez lakierowanie, ciénienie 6 bar.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza wykonanie materialowe filtréw i aeratoréw ze stali z zabezpieczeniem
antykorozyjnym.

LZapjftanie'ni"S: N T HEnat ey i : :
Prosimy o potwierdzenie, ze rurociggi technologiczne wewnatrz budynku nalezy wykonaé ze stali
nierdzewnej gatunek 304.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza wykonanie rurociagéw technologicznych wewnatrz budynku ze stali
nierdzewnej gatunek 304.

[Zapyamenis L T I T _
Czy w przedmiotowym postepowaniu nalezy przewidzie¢ system wizualizacji procesow
technologicznych ze stanowiskiem komputerowym?

Odpowiedz:

Tak, nalezy przewidzie¢ system wizualizacji.

Zapytanienrs:

Jakie urzadzenia do pomiéru przeplywu wody nélezy uwzgledni¢ do wyceny: przeptywomierze czy
wodomierze?

Odpowiedz:
Do pomiaru przeptywu wody nalezy przewidzieé przeptywomierze.

[Zapyanienr6s TR T . i :
Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwosé czasowego (na okres wymiany technologii i prowadzenia
prac rozruchowych) wylaczenia stacji i zasilenia obshugiwanego przez nig terenu z innego ujecia
wody?

Odpowiedz:
Nie ma mozliwosci czasowego wylgczenia stacji.



|Zapy1an1enr7 R T B R T : T ]

Czy nalezy wymlemc odcmek ruromqgu wody surowe;j m1e;dzy stuqu nr 1 a 1stme_|qcym
budynkiem stacji uzdatniania wody?

Odpowiedz:
Tak, nalezy wymienié.

[Zapytamenrs._:;:_:_ e ket e 7

Czy zadanie obejmuje przygotowame terenu oraz rurociagdw wraz z armatura pod budowe
zbiornika wody nr 2?

Odpowiedz:
Nie, nie obejmuje.

| Zapytanie nr 9; i ' | :
Jaka jest wysokosc hah technologlcznej W budynku SUW‘7

Odpowiedz:
Wysokos¢ hali technologicznej — 3, 5 m.

IZapytamenrlO AR o : i —I
Jaka jest wysokosc hah technologmz:neJ N budynku SUW‘?

Odpowiedz:
Wysokos¢ hali technologicznej — 3, 5 m.

[Zapytaninrd0: 00 T T e Rl

Wykonawca powinien uzyskac dla Zamaw1aj acego zgode wlascicieli dziatek na dysponowame nimi
na cele budowlane. Czy wlasciciele dziatek nr: 43, obr@b Nacpolsk oraz dziatek nr: 11/3, 26/1, 25/1,
25/4,7/2 obreb Zukowo zostali powiadomieni o zamiarze lokalizacji inwestycji?

Odpowiedz:
Wiasciciele dziatek nie zostali jeszeze powiadomieni.

Zamawiajacy zamieszcza wyjasnienia tredci specyfikacji warunkéw zaméwienia na stronie
internetowej prowadzonego postepowania hitps://platformazakupowa.pl/pn/naruszewo w dniu
20.05.2024 r., na ktérej udostepniona jest réwniez SWZ.

qustze wyjasnienia Wykonaweca jest zobowigzany uwzgledni¢ w sktadanej ofercie.

mgr inz. B




